
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 548 del 13-08-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 176 del 13-08-2020 
     

 

Oggetto:  Liquidazione Polizza n. 159202606 a UNIPOL SAI ASSICURAZIONI per 
responsabilità civile del Comune - Regolazione Periodo 15/07/2019-15/07/2020. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 27 del 20.02.2020 con la quale si assume 

impegno di spesa per la copertura dell' assicurazione di responsabilità civile con la UNIPOL SAI filiale 

di Camerino; 

 

- CHE a seguito della comunicazione dei compensi ai dipendenti, la Società UNIPOL SAI ha adeguato 

l'importo della polizza chiedendo un conguaglio di regolazione premio pari ad  

€ 4.104,00; 

 

-Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione 

organica e norme di accesso; 

 

- Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

 

-Visto il D. Lgs.  n. 267/2000; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.2 del 27.02.2020; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di impegnare e contestualmente liquidare alla UNIPOL SAI la regolazione del premio della polizza 

Responsabilità civile del Comune num. 159202606 per un importo di € 4.104,00; 

 

3) Di imputare la spesa di € 4.104,00 al cap. 344 del B.P. 2020 che presenta la sufficiente disponibilità . 

 

 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  13-08-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  13-08-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 13-08-2020 al 28-08-2020 

Lì  28-08-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


